MUNICÍPIO DE ALAGOA – MG

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2021

Organização: concursos.idesul.org.br

ERRATA N. 01

EXCLUI O CARGO 116 – AGRÔNOMO.

O Prefeito Municipal de Alagoa-MG, no uso das atribuições que lhes são conferidas
legalmente, e

Considerando a realização do Concurso Público – Edital N. 01/2021;

Torna público o seguinte:

Art. 1º. Fica excluído do Concurso Público – Edital N. 01/2021 o cargo 116 – Agrônomo. Assim,
todas as menções ao referido cargo, que encontram-se no Edital de Abertura, ficam excluídas.

Art. 2º. Continuam em vigor todos os demais termos e condições do Edital de Abertura do
Concurso Público N. 01/2021 que não tenham sido expressamente alterados pela presente
errata.

Alagoa/MG, 09 de novembro de 2021.

JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Adm
Máquina de escrever
Publicado no Quadro de

Avisos desta Prefeitura:

09/11/2021

Juliano Diniz de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA - MG

		2021-11-10T09:33:52-0300
	JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA:04054941656
	Eu sou o autor deste documento